

Kesätyötuen maksaminen / Kuortaneen Teollisuuspalvelu Oy

Perustelut	<p>Kuortaneen kunta maksaa kesätyötukea yrittäjälle/yritykselle, kun se palkkaa kuortanelaisen nuoren kesätöihin. Nuoren tulee olla koululainen/opiskelija, ei ammattiin valmistunut, joka työskentelee yrityksessä vähintään noin 1kk ajan.</p> <p>Kesätyötuen suuruus on 250 euroa / henkilö, joka maksetaan yritykselle toimitettua palkkatodistusta vastaan. Palkkatodistukset tulee toimittaa kuntaan / hallinto-osastolle syyskuun loppuun mennessä.</p> <p>Kuortaneen Teollisuuspalvelu Oy on toimittanut tiedot kolmesta kuortanelaisesta nuoresta, jonka ehdot tuen myöntämiseen täyttyvät.</p>
Päätös	<p>Päätän myöntää nuoren kesätyöntekijän palkkatukea Kuortaneen Teollisuuspalvelu Oy:lle 750 euroa kolmen kuortanelaisen nuoren palkkaamisesta</p> <p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan asianhallintajärjestelmässä.</p> <p>Aapo Petäjaniemi Elinkeinovastaava</p>
Jakelu	<p>Hakija Maksatus</p>

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kuortaneen kunta
Kunnanhallitus
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan